
UCHWAŁA Nr  XI / 88 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 
 
 

w sprawie wyborów do Rad Dzielnic Miasta Sanoka 

 
Na podstawie art.35 i art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 7  Ordynacji Wyborczej do 
Rad Dzielnic /zał. Nr 8 do Obwieszczenia Nr 2/2012 Rady Miasta Sanoka z dnia 
4.10.2012r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutów jednostek 
pomocniczych Miasta Sanoka Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego poz. 2084 
z 2012r./  
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje; 

 
§ 1 

Zarządza się wybory do Rad Dzielnic Miasta Sanoka na niedzielę 25 października 
2015r.  
 

§ 2 
Dni w których upływają terminy wykonywania czynności wyborczych określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz w Tygodniku Sanockim.  
 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Miasta  

 
  Zbigniew Daszyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XI/88/15 
Rady Miasta Sanoka z dnia 10.09.2015r. 

 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
 
Dzień w którym upływa termin  
wykonywania czynności     Treść czynności 
wyborczych  
 
 
do dnia 15 września 2015 r.   powołanie Komisarza Wyborczego 
       powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej 
 

 
do dnia 25 września 2015r.   ustalenie przez Komisarza 

Wyborczego liczby członków Rad 
Dzielnicowych oraz liczby miejsc 
mandatowych w obwodach 
wyborczych 

 

 
do dnia 25 września 2015r. podanie do wiadomości wyborców 

informacji o obwodach wyborczych, 
liczbie miejsc mandatowych  oraz 
numerów i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych 

 

do dnia 4 października 2015r.   zgłaszanie Miejskiej Komisji 
Wyborczej 

do godz. 24.00      kandydatów do Rad Dzielnicowych 
 

 
do dnia 4 października 2015r.  wyłożenie spisów wyborców w 

siedzibie Urzędu Miasta   

 
do dnia 10 października 2015r.  powołanie przez Burmistrza Miasta 

obwodowych komisji wyborczych 
 

 
do dnia 15 października 2015r. podanie do wiadomości wyborców 

danych o kandydatach na członków 
Rad Dzielnic w drodze obwieszczenia 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 
w dniu 25 października 2015r. 
godz. 700 - 2100 głosowanie  


